
 

Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 21/2022   

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
19. 1. 2022 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) 

 

Dne 5. 1. 2022 byla Krajskému soudu v Hradci Králové doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., ve které žádáte o pravomocné rozsudky za rok 2021, vynesené nad 
osobami obžalovanými za trestné činy Vydírání (§ 175), Pomluva (§ 184), Podvod (§ 209), 
Porušení povinnosti při správě cizího majetku (§ 220), Poškození věřitele (§ 222), Zvýhodnění 
věřitele (§ 223), Způsobení úpadku (§ 224), Porušení povinnosti v insolvenčním řízení (§ 225), 
Pletichy v insolvenčním řízení (§ 226), Porušení povinnosti učinit pravdivé prohlášení o majetku 
(§ 227), Zkreslování údajů o stavu hospodaření a jmění (§ 254), Zneužití informace a postavení 
v obchodním styku (§ 255), Maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání (§ 337). 

V příloze zasílám (s ohledem na ochranu osobních údajů v anonymizované podobě) přehled 
pravomocných trestních věcí s Vámi požadovanou právní kvalifikací, a to jak na Krajském soudu 
v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích, tak na okresních soudech v působnosti tohoto 
krajského soudu.  

Jelikož se jedná o 16 prvostupňových rozhodnutí krajského soudu a 14 rozhodnutí krajského 
soudu jako orgánu odvolacího (u nichž nadto nevíme, kdy/zda nabyly právní moc, jelikož tato 
rozhodnutí doručuje vždy okresní soud), zaslání těchto rozhodnutí, které by nezbytně musela být 
nejprve anonymizována, by představovalo mimořádně rozsáhlou činnost podléhající zpoplatnění. 
Z toho důvodu, v souladu s Vaší žádostí, Vám konkrétní rozsudky nezasílám.  

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu 
 

Příloha dle textu 
 
 

mailto:sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz�

		2022-01-19T08:59:41+0100
	Iva Matušková




